UBND HUYỆN VÂN CANH

PHÒNG NỘI VỤ

Số:             /NV

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết

định quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Canh, ngày        tháng 3 năm 2025

 Kính gửi:

         - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

         - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 45/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh,

thành phố thuộc thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BNV ngày 12 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nội vụ thuộc

Ủy ban nhân dân cấp tỉnh và Phòng Nội vụ thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 9 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp

tỉnh và Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp

huyện;

Để thực hiện đúng quy định về trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm

pháp luật và hoàn thiện nội dung dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng, Phòng Nội vụ đề nghị:

1. Các phòng, ban, đơn vị và địa phương tham gia góp ý dự thảo Quyết định

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nội vụ

bằng văn bản hoặc trực tiếp vào bản dự thảo.

(Có bản dự thảo Quyết định kèm theo)

2. Thời gian tham gia góp ý gửi về Phòng Nội vụ chậm nhất là ngày

25/3/2025. Nếu quá thời gian nêu trên các phòng, ban, đơn vị, địa phương nào

không tham gia góp ý xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

3. Đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải nội dung dự thảo

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng

Nội vụ trên Cổng thông tin điện tử của huyện để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp

ý kiến theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng và các PTP;

- Lưu: VT, NV(TH).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Mai Văn Trực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:15:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Văn Trực<trucmv@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:37:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Nội vụ<phongnv@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:37:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Nội vụ<phongnv@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:41:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Nội vụ<phongnv@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!